PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PESQUISA EM SAÚDE – MESTRADO PROFISSIONAL
Recomendado pela Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (CAPES)

Reconhecido pela portaria/MEC nº 1.331, de 08 de novembro de 2012

COORDENAÇÃO GERAL DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO  EDITAL DE

NUCLEAÇÃO DOCENTE STRICTO SENSU

  RESULTADO

A comissão do processo seletivo, em conformidade com o edital de Nucleação Docente Stricto Sensu- 2022, no

uso de suas atribuições torna público o resultado do referido edital.

LISTA DE APROVADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO:

Isabele Rejane de Oliveira Maranhã Pureza

Bárbara Patrícia da Silva Lima

Igor José dos Santos

José Claudio da Silva

Jaqueline Maria da Silva

Ralmony de Alcântara Santos

Isabelle Vanderlei Martins Bastos

CLASSIFICADOS

Isabele Rejane de Oliveira Maranhã Pureza

Bárbara Patrícia da Silva Lima

                               Comissão de Avaliação:

SONIA MARIA SOARES FERREIRA -Coordenadora do MPPS Presidente da Comissão do Processo

Seletivo e Coordenadora do Curso

José Marcos dos Santos Oliveira – Professor Permanente do MPPS - Membro Comissão do Processo

Seletivo;

Diego Figueiredo Nóbrega - Professor Permanente do MPPS - Membro Comissão do Processo Seletivo;

Kristiana Cerqueira Mousinho - Professora Permanente do MPPS - Membro Comissão do Processo

Seletivo;

Clemilson Marques Batista- Consultor externo para o Stricto Sensu Cesmac

Maceió, AL 28 de outubro de 2022.

Rua Prof. Ângelo Neto, 51 - Farol - Maceió – AL – CEP 57051-530
Tel: (82) 3215-5021 – 3215-5110 secretaria.strictosensu@cesmac.edu.br

mailto:secretaria.strictosensu@cesmac.edu.br